
STATUTÁRNÍ   MĚSTO   OSTRAVA

MĚSTSKÝ   OBVOD
MARIÁNSKÉ   HORY     A    HULVÁKY

U S N E S E N Í

z mimořádné schůze Rady městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky,
 konané dne 29. listopadu 2007

_____________________________________________________

čís. 724/M4 – čís. 757/M4

Ing. arch. Liana Janáčková RSDr. Jiří Boháč
                  starostka městského                                      místostarosta městského 

      obvodu          obvodu

1



Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky: 

724/M4 s c h v a l u j e 
rozpočtová opatření: 

a) – zvýší se pol. 1343 – Poplatek za užívání veřejného prostranství 
o 20.000,-- Kč

    - zvýší se odd. § 4399 – Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky
      zaměstnanosti, pol. 5222 – Neinvestiční transfery občanským
      sdružením 
     ORJ 10 o. 5. 000,-- Kč

                        - zvýší se odd. § 3312 – Hudební činnosti, pol. 5229 – Ostatní
                          neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím
                         ORJ 10 o 15.000,-- Kč

b) – sníží se odd. § 6171 – Činnosti místní správy, pol. 6131 – Pozemky
       ORJ 9 o 275.000,-- Kč
    - zvýší se odd. § 3745 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, 
      pol. 5171 – Opravy a udržování
      OJR 3, ORG 2607 o 130.000,-- Kč

  - zvýší se odd. § 3111 – Předškolní zařízení, pol. 5331 – Neinvestiční 
    příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím
    ORJ 4, ORG 320 o 145.000,-- Kč

c) – zvýší se pol. 1343 – Poplatek za užívání veřejného prostranství 

    - zvýší se odd. § 6112 – Zastupitelstva obcí, pol. 5139 – Nákup 
      materiálu jinde nezařazený o 13.000,-- Kč
   - zvýší se odd. § 6171 – Činností místní správy, pol. 5167 – Služby 
     školení a vzdělávání, ORJ 7 o 7.000,-- Kč

d) – sníží se odd. § 6171 – Činnost místní správy 
       pol. 5193 – Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady

o 55.000,-- Kč
       pol. 5362 – Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

o 114.000,-- Kč
    - zvýší se odd. § 6171 – Činnost místní správy

                        pol.    pol.  5137 – Drobný hmotný dlouhodobý majetek                       
o   40.000,-- Kč

         pol. 5167 – Služby školení a vzdělávání                         
         o   10.000,-- Kč

2



       pol. 5169 – Nákup ostatních služeb                               o   108.000,-- Kč
     - zvýší se odd. § 6112 – Zastupitelstva obcí
       pol. 5169 – Nákup ostatních služeb                                o       6.000,-- Kč
     - zvýší se odd. § 3399 – Ostatní záležitosti kultury, církví
       a sdělovacích prostředků
       pol. 5194 – Věcné dary                                                   o      5.000,-- Kč
       ORJ 5 

Zodp.: Ing. Věra Palarčíková T: 30. 11. 2007  
                                vedoucí finančního odboru

725/M4 p r o j e d n a l a 
žádost občanského sdružení Vzájemné soužití o poskytnutí finančního 
příspěvku

r o z h o d l a 
o poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000,-- Kč občanskému 
sdružení Vzájemné soužití, 30. dubna 3, Moravská Ostrava, 
IČ: 654 97 996 na pokrytí nákladů spojených se zajištěním občerstvení
při konání workshopu ohledně zřízení pobočky Agentury proti 
sociálnímu vyloučení v Ostravě

u k l á d á 
právničce úřadu připravit k podpisu Darovací smlouvu ve smyslu 
rozhodnutí RMOb

Zodp.: JUDr. Julie Gillová T: 7. 12. 2007  
 právnička úřadu

z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem Darovací smlouvy

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
 starostka městského obvodu

   

3



726/M4 p r o j e d n a l a
žádost Nadačního fondu Ostravský dětský sbor o finanční příspěvek 
na úhradu přihlašovacích poplatků, spojených s účastí sboru 
na soutěžním festivalu CONRORSO CORALE INTERNAZIONALE 
2008 v březnu 2008 a na došití chlapeckých sborových šatů 
na tento festival

r o z h o d l a 
žádosti vyhovět a Nadačnímu fondu Ostravský dětský sbor 
poskytnout finanční příspěvek ve výši 15.000,-- Kč

u k l á d á 
právničce úřadu připravit Darovací smlouvu ve smyslu rozhodnutí 
RMOb

Zodp.: JUDr. Julie Gillová T: 7. 12. 2007  
 právnička úřadu

z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem Darovací smlouvy

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
 starostka městského obvodu

727/M4 p r o j e d n a l a 
návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 13. 6. 2005  
na provádění úklidových prací v objektech ÚMOb Mar. Hory a Hulváky
Přemyslovců č. 61 a 63 s firmou Hadr&Kyblík s. r. o., se sídlem 
Ostrava – Kunčice, Serafinova č. 580/37, IČ: 267 93 113, kterým se 
rozšiřuje provádění úklidových prací o budovu ÚMOb MHaH, 
ul. Přemyslovců č. 65

r o z h o d l a 
uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na provádění úklidových prací
v objektu ÚMOb MHaH, Přemyslovců č. 65 s účinností od 1. ledna 2008 
za smluvní cenu ve výši 9.700,-- Kč/měsíc bez DPH 
(11.543,-- Kč vč DPH)

4



u k l á d á 
odboru org. a vnitřních věcí připravit k podpisu Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo k podpisu ve smyslu rozhodnutí RMOb

Zodp.: Ing. Rudolf Zahradník T: 5. 12. 2007  
 pověřený vedením odboru org. a vnitřních věcí

z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem tohoto Dodatku

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
 starostka městského obvodu

728/M4 p r o j e d n a l a 
žádost p. Karla Uvíry, občana našeho obvodu, o poskytování 
pečovatelské služby

r o z h o d l a 
uzavřít Smlouvu o poskytování pečovatelské služby mezi 
Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Mariánské Hory 
a Hulváky a:
- p. Karlem Uvírou, nar. * * * , bytem ul. * * * * *, 
Ostrava – Mariánské Hory 

u k l á d á 
odboru sociálních věcí realizovat toto usnesení 

Zodp.: Bc. Dagmar Bradová T: 31. 1. 2008  
 vedoucí odboru sociálních věcí

729/M4 s c h v a l u j e 
zaslání pojistného plnění za havárii vody na MŠ Zelená 73/A, 
na základě smlouvy č. 1512170604, v plné výši na účet 
MŠ Ostrava – Mariánské Hory, Zelená 73/A, p. o. 

5



u k l á d á 
odboru školství informovat o usnesení RMOb pojišťovnu Generali, a. s. 

Zodp.: Mgr. Renáta Weinerová T: 30. 11. 2007 
 pověřená vedením odboru školství

730/M4 p r o j e d n a l a 
žádosti občanů, uvedených v příloze k zápisu z dnešní schůze, 
o uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou do 31. 12. 2010 
na pronájem hrobového místa na veřejném pohřebišti v Ostravě - 
Mariánských Horách

r o z h o d l a
uzavřít s žadateli, uvedeným v příloze č. 1, nájemní smlouvy na dobu 
určitou s účinností od data podpisu smlouvy do 31.12.2010 na pronájem 
hrobových míst na pohřebišti v Ostravě-Mariánských Horách s ročním 
nájemným stanoveným v usnesení z 56. schůze RMOb ze dne 27.6.2005 
pod číslem usnesení 1147/56.

u k l á d á
odboru MHDaO:
připravit nájemní smlouvy ve smyslu rozhodnutí RMOb

Zodp.: Ing. Milan Flisník T: 31. 12. 2007
  pověřený vedením odboru MHDaO

z m o c ň u j e
starostku městského obvodu podpisem nájemních smluv

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
            starostka městského obvodu

731/M4 r o z h o d l a
k 30.11.2007 ukončit dohodou nájemní smlouvu uzavřenou 
dne 29.5.1995 na základě usnesení RMOb č. 1015/82 c 
ze dne 18.10.1994 a usnesení č. 1040/83 ze dne 1.11.1994, 
ve znění pozdějších Dodatků, se společnosti Snip Ostrava s.r.o., 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,  

6



oddíl C, vložka 1924, sídlo Ostrava, Mariánské Hory, Pražákova 217/5, 
PSČ 709 00, IČ 410 35 968 o ukončení nájemní smlouvy uzavřené 
na pronájem části p.č. 1009/2 k.ú. Zábřeh-Hulváky - lokalita 
28. října (hulvácký kopec) a části p.č. 153/9 - lokalita 
Mariánské náměstí pro umístění 2 kusů solitérů.

u k l á d á
odboru MHDaO:
připravit k podpisu dohodu o ukončení nájemní smlouvy 
ve smyslu rozhodnutí RMOb

Zodp.: Ing. Milan Flisník                                     T:  30. 11. 2007
           pověřený vedením odboru MHDaO

z m o c ň u j e
starostku městského obvodu podpisem dohody

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
            starostka městského obvodu

732/M4 r o z h o d l a 
na návrh hodnotící komise zrušit výběrové řízení na veřejnou zakázku 
„Čištění komunikací, chodníků, parkovišť a zastávek MHD
v městském obvodu Mar. Hory a Hulváky“

u k l á d á 
odboru MHDaO: 
zajistit prostřednictvím advokátní kanceláře JUDr. Hany Smutné, 
provedení všech procesních úkonů spojených se zrušením výběrového
řízení

Zodp.: Ing. Milan Flisník T: 30. 11. 2007  
 pověřený vedením odboru MHDaO

7



733/M4 r o z h o d l a 

a) v souladu s ust. § 79 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
    zakázkách, o novém posouzení a hodnocení nabídek veřejné 
    zakázky na provádění „Komplexní údržba zeleně v městském 
   obvodu Mariánské Hory a Hulváky“ zadané v otevřeném zadávacím 
   řízení zveřejněného v Informačním systému pod evidenčním číslem 
   60009947 a v Ústředním věstníku Evropské unie pod evidenčním 
   číslem 2007/S 149 – 185545 podle shora citovaného zákona

b) v souladu s ust. § 77 odst. 1 v návaznosti na ust. § 79 odst. 5 zákona
    č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, vyzvat ve věci veřejné 
    zakázky na provádění „Komplexní údržba zeleně v městském 
    obvodu Mariánské Hory a Hulváky“ sdružení Údržba zeleně

              Mariánské Hory a Hulváky tvořené účastníky: 

  První účastník sdružení: 
  Zdeněk Misecius, s místem podnikání PSČ 700 30  Ostrava – Zábřeh, 
  Čujkovova 48, IČ: 154 26 572

  Druhý účastník sdružení: 
  Petr Vykrut, s místem podnikání PSČ 700 30 Ostrava – Hrabůvka, 
  U Haldy 1616/68, IČ: 471 65 006

  ke zdůvodnění mimořádně nízké ceny ve lhůtě 3 dnů od data převzetí 
  písemné výzvy ke zdůvodnění, a to v rozsahu dle důvodové zprávy

 u k l á d á 
 odboru MHDaO zajistit prostřednictvím advokátní kanceláře 
 JUDr. Hany Smutné vyzvat prvého a druhého účastníka sdružení 
 ke zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny 

 Zodp.: Ing. Milan Flisník T: 30. 11. 2007  
  pověřený vedením odboru MHDaO

734/M4 p r o j e d n a l a 
návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 10/2005 z 24. 10. 2005, 
uzavřené s  firmou Arbor Moravia, s. r. o. a firmou Jaromír Mičulka - 
údržba vozovek, kterým se doplňují článek V. o bod 7, 
článek VI. o bod 8 a článek XV. o bod 8

8



r o z h o d l a 
o uzavření Dodatku č. 1 k výše uvedené Smlouvě dle předloženého 
návrhu

z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem tohoto Dodatku č. 1

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
 starostka městského obvodu

735/M4 p r o j e d n a l a 
ústní žádost manželů Jiřiny Štanglerové, r. nar. * * * 
a Petra Štanglera, r. nar. * * *, oba bytem * * * * *, Ostrava - 
Hulváky o umožnění splátek poplatků z prodlení za dlužný nájem 
ve výši 19.552,-- Kč

r o z h o d l a 
žádosti vyhovět a uzavřít s manžely Jiřinou Štanglerovou, r. nar. * * * 
a Petrem Štanglerem, r. nar. * * *, oba bytem * * * * *, 
Ostrava – Hulváky Dohodu o splátkách dluhu ve výši 19.552,-- Kč
za poplatky z prodlení za dlužný nájem s termínem úhrady nejpozději 
do 28. února 2009  

u k l á d á 
majetkoprávnímu odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
a připravit dohodu o splátkách dluhu k podpisu ve smyslu 
rozhodnutí RMOb

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 19. 12. 2007  
            pověřená vedením odboru MP

z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem této dohody 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
 starostka městského obvodu

9



736/M4 p r o j e d n a l a 
ústní žádost p. Lenky Hegerové, r. nar. * * *, bytem * * * * *, 
Ostrava – Hulváky o umožnění splátek poplatků z prodlení za 
dlužný nájem ve výši 19.492,-- Kč

r o z h o d l a 
žádosti vyhovět a uzavřít s p. Lenkou Hegerovou, r. nar. * * *, 
bytem * * * * *, Ostrava – Hulváky Dohodu o splátkách dluhu 
ve výši 19.492,-- Kč za poplatky z prodlení za dlužný nájem s termínem 
úhrady nejpozději do 30. dubna 2009  

u k l á d á 
majetkoprávnímu odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí 
RMOb a připravit Dohodu o splátkách dluhu k podpisu ve smyslu 
rozhodnutí RMOb

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 19. 12. 2007  
 pověřená vedením odboru MP

z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem této dohody

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
 starostka městského obvodu

737/M4 p r o j e d n a l a
žádost  manželů Michala Vybírala, r. nar. * * * a  Věry Vybíralové, 
r. nar.  * * *,  oba  bytem * * * * * *  Ostrava – Mariánské Hory 
o pronájem části  půdního  prostoru nad stávající  bytovou jednotkou 
za účelem vybudování jednoho pokoje o rozměru cca 35 – 38 m2 

s     c h v     a l u j e   
adaptaci části půdního prostoru k rozšíření stávající bytové jednotky 
o jednu obytnou místnost v domě č. p. * * * * * manželům 
Michalu Vybíralovi, r. nar. * * * a Věře Vybíralové r. nar. * * *     

10



   u k     l á d á   
majetkoprávnímu odboru připravit Smlouvu o adaptaci půdního 
prostoru  k podpisu ve smyslu rozhodnutí RMOb

Zodp.: Jindřiška Pavúková                                    T: 14. 12. 2007
           pověřená vedením odboru MP

z     m o c ň u j e  
starostku městského obvodu podpisem této smlouvy

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
            starostka městského obvodu

738/M4 p r o j e d n a l a
žádost společnosti Ostravské vodárny a kanalizace a. s., se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, Nádražní 28/3114, PSČ 729 71, 
IČ: 451 93 673 v zastoupení Ing. Petra Běláka – HB Projekt, 
Tyršova 129, 747 62 Mokré Lazce o vydání souhlasu se vstupem 
na pozemky v k. ú. Mariánské Hory a Zábřeh – Hulváky a se stavbou
Oprava přivaděče DN 600 – II. část „ÚV Nová Ves – Zborovská“, 
Mariánské Hory, Moravská Ostrava

r o z h o d l a 
vydat souhlas se stavbou Oprava přivaděče DN 600 – II. část
 „ÚV Nová Ves – Zborovská“, Mariánské Hory, Moravská Ostrava 
a vstupem na pozemky v k. ú. Mariánské Hory a Zábřeh – Hulváky
uvedené v příloze

u k l á d á 
majetkoprávnímu odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 14. 12. 2007  
 pověřená vedením odboru MP

11



739/M4 p r o j e d n a l a 
návrh majetkoprávního odboru o provedení odpisu pohledávek 
za poplatky z prodlení za dlužné nájemné dle předloženého návrhu

r o z h o d l a 
odepsat pohledávky za poplatky z prodlení za dlužné nájemné dle 
předloženého návrhu majetkoprávního odboru 

u k l á d á 
majetkoprávnímu odboru ve spolupráci s finančním odborem provést 
odpisy pohledávek ve smyslu rozhodnutí RMOb

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 15. 12. 2007  
 pověřená vedením odboru MP
Ing. Věra Palarčíková 
vedoucí finančního odboru

740/M4 s c h v a l u j e
následující pronájem bytové jednotky na dobu určitou – do 30. 11. 2008, 
s tím, že výše nájemného bude stanovena  v  souladu se zákonem 
č. 107/2006 Sb. v platném znění :

p.   Kudělové Lence, byt   č. 15,  vel. 1 + 1 na   ulici * * * * *,   
Ostrava   –   Mariánské Hory, s nutností uhradit kauci dle § 686a 
občanského zák.  v platném znění

u k l á d á
odboru  bytového  hospodářství informovat žadatele o tomto 
rozhodnutí RMOb a připravit Smlouvu o nájmu bytu 

Zodp.: Hana Balusová T:  7. 12. 2007
 pověřená vedením odboru BH

z m o c ň u j e
starostku městského obvodu podpisem této Smlouvy o nájmu bytu

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
  starostka městského obvodu

12



741/M4 r o z h o d l a
vyhovět žádosti o sepsání nové nájemní smlouvy  žadatelkou 
Naďou Kreczmerovou, byt čís. 6 na ul. * * * * *, 
Ostrava – Hulváky, na dobu určitou – do 30. 11. 2008 s tím, 
že výše nájemného bude stanovena   v  souladu se zákonem 
č. 107/2006 Sb. v platném znění.

u k l á d á
odboru bytového hospodářství informovat žadatele o tomto 
rozhodnutí RMOb a  připravit  Smlouvu o nájmu bytu

Zodp.: Hana Balusová  T:  7. 12. 2007 
pověřená vedením odboru BH

z m o c ň u j e
starostku městského obvodu podpisem této Smlouvy o nájmu bytu

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
  starostka městského obvodu

742/M4 p r o j e d n a l a
žádost p. Zuzany Balážové o pronájem jiného bytu v obvodu

u k l á d á
odboru bytového hospodářství žádost p. Balážové Zuzany řešit 
bez stanovení konkrétního termínu plnění a informovat žadatelku 
o tomto rozhodnutí RMOb 

Zodp.: Hana Balusová  T:  7. 12. 2007 
 pověřená vedením odboru BH

743/M4 s c h v a l u j e
následující žádost o sloučení bytové jednotky:

p. Věra Horsinková, nájemce bytu  č. 1, vel. 1+2 na  
          ulici  * * * * *,   Ostrava   –   Mariánské   Hory,  rozšíření 

svého bytu   o sousední byt č. 2, vel 0+1;   na vlastní náklady

13



u k l á d á
odboru  bytového  hospodářství informovat žadatele o tomto 
rozhodnutí RMOb 

Zodp.: Hana Balusová T:  15. 12. 2007
 pověřená vedením odboru BH

744/M4 p r o j e d n a l a  
návrh řešení vytápění v bytě č. 7, vel. 1+2,  na ul. 
Mariánské nám. 11/600,  Ostrava – Mariánské Hory 
(plynové etážové topení)

r o z h o d l a
v tomto bytě instalovat  plynové  etážové  topení, přičemž pořizovací  
cena  kotle  včetně  montáže  bude  uhrazena  nájemníkem  v  měsíčním  
nájmu po dobu 10 - ti let

u k l á d á
odboru  bytového  hospodářství  zajistit  instalaci  plynového  etážového  
topení v předmětném bytě a  poté dohodnout s nájemcem výše měsíčních 
splátek za instalaci plynového etážového topení  dle rozhodnutí RMOb

Zodp.: Hana Balusová  T:  31. 12. 2007
 pověřená vedením odboru BH

745/M4 r e v o k u j e
usnesení čís. 662/33 ze dne 12. 11. 2007

746/M4 s c h v a l u j e
vzájemnou výměnu bytu mezi žadateli těchto bytů: 

p. Lucií Dvořákovou Dostalíkovou,  bytem  * * * * *,   
Ostrava – Mariánské Hory   a
p. Patrikem Bačíkem,  bytem * * * * *,   Moravská Ostrava,  
přičemž Smlouva o nájmu bytu, která bude uzavřena s p. Bačíkem  

          bude  na  dobu určitou  - do 30. 11. 2008

14



u k l á d á
odboru bytového hospodářství informovat žadatelé o tomto rozhodnutí 
RMOb a  připravit  Smlouvy o nájmu bytu

                        
Zodp.: Hana Balusová T:  31. 12.  2007
  pověřená vedením odboru BH

z m o c ň u j e
starostku městského obvodu podpisem těchto Smluv o nájmu bytu

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
  starostka městského obvodu

747/M4 p r o j e d n a l a  
změnu v usnesení číslo 518/28 ze dne 29. srpna 2007, a to u částky 
měsíčního nájemného ze 460,-- Kč  na 479,-- Kč 

s c h v a l u j e
změnu v usnesení číslo 518/28 ze dne 29. srpna 2007, a to u částky 
měsíčního nájemného ze 460,-- Kč  na 479,-- Kč, nájemce p. Ján Slivoň

u k l á d á
odboru bytového hospodářství připravit Evidenční list 
s výpočtem nájemného

Zodp.: Hana Balusová T:  7. 12. 2007
 pověřená vedením odboru BH

z m o c ň u j e
starostku městského obvodu podpisem tohoto Evidenčního listu

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
  starostka městského obvodu

15



748/M4 p r o j e d n a l a  
stanovení výše poplatků z prodlení za dlužné nedoplatky za služby 
spojené s bydlením.

r o z h o d l a
o stanovení výše poplatků z prodlení za dlužné nedoplatky za služby 
spojené s bydlením takto:
U dlužných  nedoplatků za služby spojené s bydlením, které jsou 
uhrazeny do konce kalendářního roku, ve kterém vznikly nebudou 
uplatněny poplatky z prodlení. 
Nedoplatky, které  budou uhrazeny   až v následujícím   roce a   později,  
budou   zvýšeny o   poplatky z prodlení v souladu  s nařízením vlády 
č. 142/1994 Sb. § 517 odst.2.

u k l á d á
odboru bytového hospodářství postupovat dle rozhodnutí rady

Zodp.: Hana Balusová T:  7. 12. 2007
 pověřená vedením odboru BH

749/M4 r o z h o d l a
v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ustanovení  
dle §18, odst. 3 a § 12, odst. 6 na doporučení odboru bytového 
hospodářství o uzavření smlouvy o dílo na provádění stolařských prací 
(veřejná zakázka malého rozsahu) s účinností od 1. ledna 2008 na dobu 
jednoho roku (do 31. 12. 2008)  s podnikatelem

Josef Foltýn
se sídlem Vrbická 173,  735 51 Bohumín - Vrbice
IČ : 603 15 806

v rozsahu dle důvodové zprávy

u k l á d á
odboru bytového hospodářství zabezpečit zpracování Smlouvy o dílo
 s vybraným podnikatelem

Zodp.:Hana Balusová                                              T : 5. 12. 2007
            pověřená vedením odboru BH 

16



z m o c ň u j e
starostku městského obvodu podpisem této Smlouvy o dílo

Zodp. : Ing. arch. Liana Janáčková
             starostka městského obvodu

750/M4 r o z h o d l a
v souladu se zákonem č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ustanovení 
dle § 18, odst. 3 a § 12, odst. 6 na základě doporučení odboru bytového 
hospodářství o uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku, provádění 
topenářských a instalatérských prací (veřejná zakázka malého rozsahu)  
na dobu od 1. 1. 2008 do  31. 12. 2010  (za předpokladu , že za uvedené 
období objem prací nepřekročí bez DPH 2.000.000,-Kč) s podnikatelem

 Josef  Gunia
 se sídlem   702 00  Ostrava,  Hornopolní 2851/49
 IČ :121 26 560

v rozsahu dle důvodové zprávy s ročním limitem do 500 tis. Kč
u k l á d á
odboru bytového hospodářství zabezpečit zpracování Smlouvy o dílo 
s vybraným podnikatelem 

Zodp.:Hana Balusová                                               T : 5. 12. 2007
             pověřená vedením odboru BH 

z m o c ň u j e
starostku městského obvodu podpisem této Smlouvy o dílo

Zodp. : Ing. arch. Liana Janáčková
              starostka městského obvodu

751/M4 r o z h o d l a 
na základě žádosti nájemců bytů v domě Baarova 4, 6, Ostrava - 
Mariánské Hory, o pozastavení veřejné zakázky malého rozsahu 

17



„Renovace ohřevu TUV v domech Baarova 4 a 6“, prováděné 
na základě Smlouvy o dílo č. 2/2007 ze dne 6. 11. 2007  

u k l á d á 
odboru BH připravit Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2/2007, 
kterým se pozastavují práce na veřejné zakázce malého rozsahu 
„Renovace ohřevu TUV v domech Baarova 4 a 6“

Zodp.: Hana Balusová T: 4. 12. 2007  
 pověřená vedením odboru BH

s o u h l a s í 
s proplacením vynaložených investic dodavatelskou firmou
KV Kaš, s. r. o. ve výši cca 200 tis. Kč

z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem Dodatku č. 1 ke Smlouvě 
o dílo č. 2/2007  

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
 starostka městského obvodu

752/M4 p r o j e d n a l a 
návrh Smlouvy o dílo na tisk Zpravodaje MHaH na rok 2008 
se zhotovitelem – společnosti Moravapress, s. r. o., se sídlem 
Novinářská 3, Ostrava – Mariánské Hory, IČ: 258 80 764

r o z h o d l a 
o uzavření Smlouvy o dílo na tisk Zpravodaje MHaH na rok 2008  
se společností Moravapress, s. r. o., s účinností od 1. 1. 2008 
na dobu určitou do 31. 12. 2008 dle předloženého návrhu 
za cenu nejvýše přípustnou ve výši 75.360,-- Kč (bez DPH) 
a 82.140,-- Kč (vč. DPH) ročně 

z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem této Smlouvy o dílo

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková T: 15. 12. 2007
 starostka městského obvodu

18



753/M4 p r o j e d n a l a 
návrh Smlouvy o dílo na grafické zpracování a zhotovení sazby
Zpravodaje MHaH pro rok 2008 se zhotovitelem – Štěpán Veserle, 
podnikatel se sídlem Výškovická 153, 700 30 Ostrava – Výškovice, 
IČ: 654 78 363

r o z h o d l a 
o uzavření Smlouvy o dílo na grafické zpracování a zhotovení sazby
Zpravodaje MHaH pro rok 2008 se zhotovitelem – Štěpánem Veserlem, 
s účinností od 1. 1. 2008 na dobu určitou do 31. 12. 2008
dle předloženého návrhu za cenu nejvýše přípustnou 
50.000,-- Kč (zhotovitel není plátcem DPH)

z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem této Smlouvy o dílo 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková T: 15. 12. 2007
 starostka městského obvodu

754/M4 p r o j e d n a l a
návrh Dodatku č. 5 k pojistné smlouvě č. 1512170604, uzavřený 
Městským obvodem Mariánské Hory a Hulváky 
s Generali Pojišťovnou, a. s., dle návrhu makléřské 
firmy Satum Czech, s. r. o.

r o z h o d l a
o uzavření tohoto Dodatku č. 5 dle předloženého návrhu 

z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem Dodatku č. 5

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
 starostka městského obvodu

19



755/M4 r o z h o d l a
o ukončení Smlouvy o poskytování právní pomoci advokátní kanceláří
JUDr. Oldřicha Beneše, uzavřené dne 29. 6. 207, a to Dohodou
k 31. 12. 2007  

u k l á d á 
kanceláři vedení radnice připravit k podpisu Dohodu o ukončení 
Smlouvy o poskytování právní pomoci, uzavřenou s advokátní 
kanceláří JUDr. Beneše, dle rozhodnutí RMOb

Zodp.: Pavla Uhrová T: 5. 12. 2007  
 vedoucí kanceláře vedení radnice

z m o c ň u j e 
starostku městského obvodu podpisem této Dohody

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková
 starostka městského obvodu

756/M4 r o z h o d l a 
zaslat výzvu k podání nabídky na poskytování právní pomoci 
s účinností od 1. 1. 2008 na dobu neurčitou s finančním plněním 
do 500.000,-- Kč (bez DPH) ročně: 

– JUDr. Heleně Strachotové
se sídlem Matiční 3, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 622 06 944

– JUDr. Vladimíru Fesslovi 
se sídlem 28. října 108, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 447 36 266

– JUDr. Oldřichu Benešovi
se sídlem Mojmírovců 41, 709 00  Ostrava – Mariánské Hory
IČ: 662 16 851

u k l á d á 
kanceláři vedení radnice zaslat výzvu k podání nabídky 
dle rozhodnutí RMOb

Zodp.: Pavla Uhrová T: 30. 11. 2007  
 vedoucí kanceláře vedení radnice

20



757/M4 m ě n í 
termín konání 35. schůze RMOb z 10. 12. 2007 na 17. 12. 2007

* * * * *

 Mimořádná schůze RMOb (M5) se koná v pátek 7. 12. 2007
                                                 

21


